
やずやカップ in 照葉 第 1 回福岡県Ｕ１２バスケットボール競技⼤会 
参加チーム責任者 各位 
 

        ⼤会のテレビ収録に関するお知らせとお願い 

 
                          福岡県バスケットボール協会 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、やずやカップ in 照葉 第 1 回福岡県Ｕ１２バスケットボール競技⼤会の実施に際し、 
当⽇、試合会場に於いて、J:COM によるテレビ収録が予定されております。 
収録した模様は、後⽇、J:COM チャンネル福岡・北九州（ケーブルテレビ）にて放送され
ますので、番組等の詳細は J:COM のホームページにてご確認ください。 
 ※放送⽇時が確定次第、下記 URL に掲載される予定です。 
  https://c.myjcom.jp/jch/kyushu_shimonoseki/area/fukuoka.html 

※YouTube チャンネル【J:COM チャンネル福岡･北九州･熊本･下関】でも配信予定です。 
https://www.youtube.com/channel/UC1BxfgB5vbC6n2iHSQUdH-g 

 
なお、⼤会事務局に提出いただいた選⼿情報(⽒名・背番号等)について、番組の制作・放送
を⽬的に JCOM 株式会社（福岡中央区那の津 3-13-10 https://www.jcom.co.jp/ ）と共有
させていただきます。 
こちらにつきまして、共有を不可とする場合は、7 ⽉ 18 ⽇（⽉）までに、⼤会事務局まで 
添付書⾯にてお申し出ください。テレビカメラでの収録が不可の場合も同様といたします。 
 ※お申し出が無き場合は、ご了承いただいたものとさせていただきます。 
 
⼤会運営に及び、上記の撮影・収録にご協⼒賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
【連絡先／添付書類提出先】 
 
福岡県バスケットボール協会 

住所：福岡市南区⽟川町１−２２ アンシンビル３Ｆ 
TEL：０９２−４０９−８８１２（平⽇１０：００〜１5：００） 
   ※⼤会、出張等で不在の場合もあります。 
FAX：０９２−４０９−８７２２ 
Mail：jimukyoku@fabba-net.com 



番組制作における確認事項 
 
こちらの書類を 7 ⽉ 18 ⽇までに、以下１．２．３．のいずれかにてご提出ください。 
なお、全てご了承いただける場合は、必ずしも提出の必要はございません。 
 

１．郵送の場合  ⇒ 〒815-0037 福岡市南区⽟川町１−２２ アンシンビル３Ｆ 
                              ⼤会事務局 宛て 
２．FAX の場合  ⇒ 092-409-8722 

 
３．メールの場合 ⇒ jimukyoku@fabba-net.com 

 
チーム名 責任者名 記⼊⽇ 

   

 
以下、〇で囲んでください。 
■番組制作を⽬的とした選⼿名簿の共有を、 
 
  了承します    ／   了承しません 
 
■テレビカメラによるチームの撮影（顔出し）を、 
 
  了承します    ／   了承しません 
 
   ※撮影不可の場合は、番組内に貴チームが映らないよう配慮いたします。 
 
 
■その他、撮影等に際し個別の注意点などございましたら、以下にご記⼊ください。 
 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
 
                       ご協⼒ありがとうございました。 


